

Farsø Boligmontering ApS

Nørregade 72-74, 9640 Farsø

CVR-nr. 26 10 35 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Preben N. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farsø Boligmontering ApS Nørregade 72-74 9640 Farsø
	CVR-nr.: 26 10 35 09
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Preben N. Hansen, Nørregade 63, 9640 Farsø, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	PNH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med salg af møbler og tæpper som hovedaktivitet efter konceptet i den landsdækkende kæde Danbo.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.685 t.kr. mod 1.719 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 391 t.kr. mod 512 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.684.610	1.719.074
1 Personaleomkostninger	-1.234.108	-1.096.910
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.500	-9.212
Driftsresultat	449.002	612.952
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	61.042	59.351
Andre finansielle indtægter	8.881	8.787
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.472	-24.819
Resultat før skat	501.453	656.271
Skat af årets resultat	-110.380	-144.622
Årets resultat	391.073	511.649
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	391.073	511.649
Disponeret i alt	391.073	511.649

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.500
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.500
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	195.005	159.207
5 Andre tilgodehavender	20.000	20.000
6 Deposita	140.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	355.005	319.207
Anlægsaktiver i alt	355.005	320.707
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.332.500	1.344.000
Varebeholdninger i alt	1.332.500	1.344.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	594.205	273.997
Andre tilgodehavender	37.269	82.532
Tilgodehavender i alt	631.474	356.529
Likvide beholdninger	931.355	2.175.036
Omsætningsaktiver i alt	2.895.329	3.875.565
Aktiver i alt	3.250.334	4.196.272

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.282.613	1.891.540
Egenkapital i alt	2.407.613	2.016.540
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.495	33.481
Hensatte forpligtelser i alt	41.495	33.481
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	391.635	357.757
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.764	1.043.696
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	102.366	138.050
Anden gæld	293.461	606.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	801.226	2.146.251
Gældsforpligtelser i alt	801.226	2.146.251
Passiver i alt	3.250.334	4.196.272
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.379.890	1.504.890
Årets overførte overskud eller underskud	0	511.650	511.650
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.891.540	2.016.540
Årets overførte overskud eller underskud	0	391.073	391.073
	125.000	2.282.613	2.407.613

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.105.390	978.937
Pensioner	95.220	93.735
Andre omkostninger til social sikring	<u>33.498</u>	<u>24.238</u>
	<u>1.234.108</u>	<u>1.096.910</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.036	15.398
Andre finansielle omkostninger	<u>10.436</u>	<u>9.421</u>
	<u>17.472</u>	<u>24.819</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>46.060</u>	<u>46.060</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>46.060</u>	<u>46.060</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-44.560	-35.348
Årets afskrivninger	<u>-1.500</u>	<u>-9.212</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-46.060</u>	<u>-44.560</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>1.500</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	37.580	1.343
Tilgang i årets løb	61.042	59.351
Afgang i årets løb	<u>-25.244</u>	<u>-23.114</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>73.378</u>	<u>37.580</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>121.627</u>	<u>121.627</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>121.627</u>	<u>121.627</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>195.005</u>	<u>159.207</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2021	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	20.000	20.000
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	20.000	20.000
	20.000	20.000
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	140.000	140.000
Kostpris 31. december 2021	140.000	140.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	140.000	140.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PNH Holding ApS, CVR-nr. 26924650, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
